



č. POB1915044 zo dňa: 08.10.2019

## Odberateľ:

Obec Zubrohlava  
Plátennícka 464  
Obecný úrad  
Zubrohlava, 029 43  
SLOVENSKO

Obecný úrad v Zubrohlave

## Dodávateľ:

Marián Šupa  
Hollého 164  
Prevádzka J. Hollého 164  
922 07 Veľké Kostofany

## Prijemca:

Obec Zubrohlava  
Plátennícka 464  
Obecný úrad  
Zubrohlava, 029 43

Číslo aplikačného listu: 8/2/2019 Z3	Došlo dňa: 10.11.2019
Registračný znak: PV13	Znak hodnoty: 10
Prílohy: 1	Vybavujú: LADISKA

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209  
DIČ: 1020327209

IČO: 00315044 IČ DPH:  
DIČ:2020561928

Telef. číslo:	+421337781170	Telef. číslo:	+421907320611
Predajca:	Roman Polčík	Mobil:	+421435521260
E-mail:		Číslo objednávky/zmlúvy:	
Bankový účet:	0045555173/0900	Dátum zdaniteľného plnenia:	18.12.2019
IBAN:	SK92 0900 0000 0000 4555 5173	Dátum vystavenia:	18.12.2019
BIC:	GIBASKBX	Dátum splatnosti:	17.01.2020
Variabilný symbol:	11915002	Spôsob platby:	Bankový prevod
Konšt. symbol:		Dodacie podmienky:	

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
	Technológia zberného dvora v obci Zubrohlava								
	Logický celok č. 2								
	Drvič stavebného odpadu a drvič biologicky rozložiteľného odpadu								
R280	Drvič biologicky rozložiteľného odpadu R280DL	1	kus	25 990,00	0	25 990,00	20	5 198,00	25 990,00
NEGRI	Číslo sadzobníka: 84368090 Hmotnosť brutto: 750,00 kg								Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT
RHINO3000	Drvič stavebného odpadu Rhino R3000	1	kus	53 900,00	0	53 900,00	20	10 780,00	53 900,00
RHINO	Číslo sadzobníka: Hmotnosť brutto: 0,00 kg								Kód krajiny/oblasti pôvodu:

Celkom EUR bez DPH	79 890,00
20% DPH	15 978,00
Celkom EUR vrátane DPH	95 868,00

Celkom EUR k úhrade	95 868,00
---------------------	-----------

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmlúvy a dodacieho listu.

## Rekapitulácia DPH

	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
	20	79 890,00	15 978,00	95 868,00
Celkom		79 890,00	15 978,00	95 868,00

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis:

tel.: 033/77 81 170  
fax.: 033/77 82 667